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Truecallers uttalande angående att indiska 
skattemyndigheter besökt Truecallers indiska kontor 
 
Torsdagen den 7 november 2024 besöktes Truecallers kontor i Indien av indiska 
skattemyndigheter. Truecaller samarbetar för närvarande med myndigheterna fullt ut på 
våra kontor. Detta skedde utan förvarning, och Truecaller väntar nu på officiell 
bekräftelse och kommunikation från skattemyndigheterna. Detta är en inte ovanlig 
åtgärd, och Truecaller kommer att samarbeta fullt ut med de berörda myndigheterna. 
 
När det gäller beskattning är våra rutiner som börsnoterat företag helt transparenta. 
 
Truecaller vill betona att Truecaller inte är föremål för någon skatteutredning i Indien utöver 
rutinmässiga skatterevisioner. Truecallers koncernredovisning har alltid erhållit revisionsintyg 
utan anmärkningar. Truecaller har alltid betalat alla förfallna skatter i Indien och i alla regioner 
där vi verkar. 
 
Som tidigare meddelats är Truecallers internprissättningspolicy för koncerninterna 
transaktioner i enlighet med den internationellt accepterade armlängdsprincipen. Syftet är att 
säkerställa att Truecaller betalar skatt på ett sätt som är korrekt ur både svenska och indiska 
skattemyndigheters perspektiv. Policyn är föremål för löpande oberoende granskning för att 
säkerställa att den uppfyller skatterättsliga krav i båda länderna. 
 
För mer information, kontakta gärna: 

Andreas Frid, Head of IR & Communication 

+46 705 29 08 00  

andreas.frid@truecaller.com 

Om Truecaller: 

Truecaller är den ledande globala plattformen för att verifiera kontakter och blockera oönskad 

kommunikation. Vi möjliggör trygga och relevanta konversationer mellan människor och gör 

det effektivt för företag att nå konsumenter. Bedrägerier och oönskad kommunikation är 

vardag i digitala ekonomier och tillväxtmarknader i synnerhet. Vårt uppdrag är att skapa 

tillförlitlig kommunikation. Truecaller är en naturlig del av den dagliga kommunikationen för 

mer än 420 miljoner aktiva användare, har laddats ned mer än en miljard gånger och har 

identifierat och blockerat omkring 50 miljarder oönskade samtal under 2023. Med 

huvudkontor i Stockholm sedan 2009, är vi ett entreprenöriellt företag som leds av 

medgrundarna och en mycket erfaren ledningsgrupp. Truecaller är noterat på Nasdaq 

Stockholm sedan 8 oktober 2021. För mer information besök gärna corporate.truecaller.com. 
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